PAGE

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.07.2017

с. Вольно-Надеждинское

№ 819
О внесении изменений в постановление от 11.05.2017 №518 «О проведении публичных слушаний по проекту документа территориального планирования и материалов по его обоснованию «Внесение изменений в генеральный план Надеждинского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края», а также по проекту документа территориального планирования «Внесение изменений в правила землепользования и застройки Надеждинского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 18.11.2014 №497-КЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Приморского края и органами государственной власти Приморского края и внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края», постановлением Администрации Приморского края от 25.08.2015 №303-па «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территориях Владивостокского, Артемовского городских округов, Надеждинского, Шкотовского муниципальных районов Приморского края», Уставом Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Приложение №3 График проведения публичных слушаний по проекту документа территориального планирования и материалов по его обоснованию «Внесение изменений в генеральный план Надеждинского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края», а также по проекту документа территориального планирования «Внесение изменений в правила землепользования и застройки Надеждинского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края» изложить в следующей редакции:
	Место жительства граждан Надеждинского муниципального района Приморского края, место расположения земельных участков, зданий, строений, сооружений
	Место собрания граждан
	Дата собрания граждан
	Время собрания граждан

	Приморский край, Надеждинский район, п. Западный, п. Ключевой, п. Рыбачий, п. Соловей Ключ, п. Тонель, п. Морской, п. Мирный
	Приморский край, Надеждинский район, с. Вольно-Надеждинское, ул. Рихарда Дрегиса, 5, (дом культуры, актовый зал)
	17.07.2017
	18:00

	Приморский край, Надеждинский район, с. Вольно-Надеждинское, п. Новый
	Приморский край, Надеждинский район, с. Вольно-Надеждинское, ул. Рихарда Дрегиса, 5, (дом культуры, актовый зал)
	18.07.2017
	18:00

	Приморский край, Надеждинский район, с. Прохладное, п. Де-Фриз, п. Зима Южная, п. Шмидтовка
	Приморский край, Надеждинский район, с. Прохладное, ул. Амурская, 3а, (здание школы)
	19.07.2017
	18:00

	Приморский край, Надеждинский район, с. Кипарисово, п. Кипарисово-2, п. Таежный, п. Сиреневка, п. Стеклозаводский
	Приморский край, Надеждинский район, с. Кипарисово, ул. Советская, 4, (дом культуры, актовый зал)
	20.07.2017
	18:00

2.
Отделу градостроительства и архитектуры администрации Надеждинского муниципального района (Шебалев):

2.1.
В срок до 15.07.2017 обеспечить опубликование в районной газете «Трудовая слава» настоящего постановления, проектов и материалов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова):

3.1.
В срок до 12.07.2017 разместить настоящее постановление, проекты и материалы, указанные в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района  Абушаева Р.С.
Глава администрации Надеждинского

муниципального района

     А.Н. Губарев